§. 420.

GEORG. ERN. STAHL Onoldinus † 1734.
aet. 75.

Prof. Hallensis, aemulus Hofmanni, tum
archiater Borussorum regis.

Acerrimi ingenii vir, sed non absque mix-
tura praejudiciorum et paradoxorum, obscu-
riore quoque usus stylo, qui obscurit, quo mi-
nus egregia eius, et ex intimioribus naturae
penetalibus hausta, de animae autocratia, de
tonico motu, eiusque sine ad spasmos sine
ad congestiones ciendas potentia, de phlegmone
corporum elemento, et quae sunt id genus
alia obseruata, iam pridem, ut nunc sit, pro-
dignitate recepta et in usus verterentur.

EJ. *theoria medica vera, physiologiam et
pathologiam sistens* Hal. 1708. 4.

ed. 2. curante Jo. Junker ib. 1737. 4.

EJ. *Excusatio respondens examini pulsuum
celeris et frequentis* f. l. et a. 4.

EJ. *Zymotechnia fundamentalis* ib. 1697. 8.
it. c. aliis f. t. *Opusculum chymico-physico-
medicum* ib. 1715. 4.

EJ.

EJ. *experimenta et obseruationes 300 che-
micae et physicae* ed. 2. Berol. 1731. 8.

EJ. *Materia medica* Dresd. 1728. 8.

Numerosae eius *Dissertationes medicae* iun-
ctim prodierunt Hal. 1707-12. II Vol. 4.

Ad praestantiores pertinent:

de mechanismo motus progressivi sanguinis
ib. 1695.

*de aestu maris microcosmici s. fluxu et re-
fluxu sanguinis* 1696.

de vena portae porta malorum 1698.

enpeiria rationalis medica 1704.

de fistula lacrymali 1707.

Jo. CHRISTOPH. GOTZE *de scriptis Stahlii
eiusque affeclarum* Norimb. 1729. 4. c. suppl.

§. 421.

Subiungamus statim istis triumviris prin-
cipes quosdam eorum discipulos. Et quidem
inter Boerhaavianos praeter alios infra memo-
randos eminuerunt Gaubius et Gorterus.

HIERON. DAV. GAVEIUS Heidelbergensis
† 1780. aet. 75.

Prof. Leydenis.

Y 4

EJ.

EJ. *institutiones pathologiae medicinalis* LB.
1758. 8.

ed. plenissima post huma ex ed. Hahnii
ib. 1781. 8.

germ. ex vers. cl. Gruner Berol. 1784. 8.

EJ. *methodus concinnandi formulas medica-*
mentorum LB. 1739. 8. et al.

EJ. *aduersaria varii argumenti* ib. 1771. 4.
et al.

EJ. *orationes II. de regimine mentis quod*
medicorum est ib. 1747-63. 4.

Eundem Swammerdamii *biblia Latio do-*
nasse supra memorauimus.

Elegium viri v. in *Hist. de la Société de*
Médecine T. III.

§. 422.

Jo. DE GORTER Enkhufanus †. 1762. act. 74.
Prof. Hardervicensis; aliquamdiu archiater
Russicus.

EJ. *de perspiratione insensibili* LB. 1725. 4.
auctius ib. 1736. 4.

EJ. *medicinae compendium* ib. 1731. II Vol. 4.

EJ. *Systema praxis medicæ* Harderv. 1750.
II Vol. 8.

EJ.

EJ. *methodus dirigendi studium medicum* ib.
1753. 4.